
SAINT HEDWIG PARISH 
PARAFIA ŚW. JADWIGI 

  
 
 

 872 Brunswick Ave., Trenton, N.J. 08638 
 Rectory – 609-396-9068 - Plebania 
  
 Rev. Can. Dr. Jacek W. Labinski 
 Pastor - Proboszcz 
  
 Deacon: - Diakon  
 Barry J. Zadworny (Retired) 
  

 
 
 
 
 

MASS SCHEDULE: 
 Saturday 5 P.M. 
 Sunday 8 A.M. (Polish), 9:30 A.M., 11 A.M. (Polish) 

  Daily 8 A.M. (Monday and Friday) in Chapel 
  Wed. 7 P.M. (Polish) In Chapel with Novena 
  Holy Days 8 A.M. (English-Chapel) 
         and 7 P.M. (Polish-Church) 
  

RELIGIOUS EDUCATION: Mr. Walter Czajkowski 
Tue or Wed Eve. 5:00 P.M. to 6:30 P.M. 
Tel.: 609-533-3408 
Email: sthedwigccd@gmail.com 
 
SACRAMENT OF BAPTISM:  Every Saturday and Sunday. 
Parents should make arrangements in advance by calling the 
Rectory. Baptism instructions for parents and godparents the 
second Thursday night of each month at 7 P.M. in the Convent. 
 
ANNOINTING OF THE SICK:  Please call the Rectory if someone 
is gravely ill and would like to receive the sacrament of the sick 
or in the case of an emergency call day or night. 
 
VISITATION THE SICK:  Father & Extraordinary Ministers of Holy 
Communion visit the sick of our Parish Family every First Friday.  
 
SACRAMENT OF RECONCILIATION: Every Saturday at 4:30 P.M.  
 
SACRAMENT OF MARRIAGE:  Couples planning to be married, 
please contact the Pastor or one of our Deacons one year before 
the marriage date in accord with a Common policy of the 
Diocese of Trenton. 
 
PARISH OFFICE: 
Monday, Tuesday, Thursday:  9 A.M. – 12 P.M. 
                              1 P.M. – 4 P.M. 
WEDNESDAY AND FRIDAY - CLOSED 
 
PARISH REGISTRATION:  To register, change address or moving 
out of the Parish please call the Rectory.  
 
Website: www.sainthedwigparish.com 
 
 
 

MSZE ŚWIĘTE: 
 Sobota 5 P.M. 
 Niedziela   8 A.M. (po polsku), 9:30 A.M. i 11 A.M. (po polsku) 

  Dni powszednie  8 A.M. (poniedziałek i piątek) w kaplicy 
  Środa 7 P.M. po polsku z Nowenną do MBożej 
  Święta obowiązkowe 8 A.M. w kaplicy i 7 P.M. po polsku w 

kościele 
 

NAUKA RELIGII:  Mr. Walter Czajkowski 
Nauka dla dzieci w każdy wtorek lub środę od 5:00 P.M. do 6:30 
P.M.  Telefon: 609-533-3408 Email: sthedwigccd@gmail.com 
 
SAKRAMENT CHRZTU ŚW: W każdą sobotę i niedzielę. Prosimy 
o zgłoszenie planowanego chrztu w biurze parafialnym parę 
tygodni przed wybraną datą. Spotkanie przed chrztem w drugi 
czwartek miesiąca o 7 P.M. w konwencie. 
 
NAMASZCZENIE CHORYCH: Prosimy o zgłaszanie w biurze ciężko 
chorych chcących przyjąć sakrament namaszczenia lub dzwonić w 
razie nagłego przypadku o każdej porze dnia i nocy. 
 
ODWIEDZINY CHORYCH: Ksiądz i szafarze Komunii św. 
odwiedzają chorych w każdy pierwszy piątek miesiąca.  
 
SAKRAMENT POJEDNANIA: Spowiedź św. w każdą sobotę w 
kościele od godz. 4:30 PM  
 
SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA: Zgodnie z prawem obowiązującym w 
naszej diecezji, wszystkich pragnących zawrzeć sakramentalny 
związek małżeński prosimy o zgłoszenie się do biura parafialnego na 
rok przed planowaną datą ślubu. 
 
BIURO PARAFIALNE: Biuro parafialne czynne w poniedziałek, 
wtorek i czwartek od godz. 9 A.M. – 12 P.M.  i 13 P.M. –16 P.M. 
Przerwa na lunch 12 P.M. – 13 P.M. 
 
W ŚRODĘ  i PIĄTEK - BIURO PARAFIALNE JEST NIECZYNNE. 
 
REJESTRACJA DO PARAFII: Wszystkich uczęszczających do 
naszego Kościoła prosimy o zarejestrowanie się  w biurze 
parafialnym. Jest to szczególnie przydatne dla wszystkich 
rozliczających się z podatku, jako że na końcu roku można 
otrzymać z Parafii zaświadczenie o wyskości złożonej ofiary w 
ciągu roku, którą można odpisać od podatku.  
 
STRONA INTERNETOWA: Naszą Parafię można znaleźć na 
stronie Internetu pod adresem: www.sainthedwigparish.com.  

http://www.sainthedwigparish.com/
http://www.sainthedwigparish.com/


 
MONDAY - PONIEDZIAŁEK, February 17th, 2025  
   8:00 a.m. † Anna i Stanisław Radgowski 
     od Teresy 
WEDNESDAY - ŚRODA, February 19th 
   7:00 p.m. † Kazimiera Łabińska 
     od chrześniaka 
FRIDAY - PIĄTEK, February 21st 
   8:00 a.m. † Stanley Lorek 
      from family 
SATURDAY - SOBOTA, February 22nd 
    The Chair of Saint Peter the Apostle 

   5:00 p.m. † Zofia Domżalska 
      from family 

 
DIOCESE OF TRENTON 

ANNUAL CATHOLIC APPEAL 
Next weekend we will be showing the Annual 
Catholic Appeal video for 2025 and asking 
each of you to make a pledge to support the 
work of your local Church.  Each gift makes an 

enormous impact on our parish communities in 
Burlington, Mercer, Monmouth, and Ocean counties.  It 
is up to us to say yes to our faith, and bring our lives to 
faith and our faith to life.    

 

 

DIOCESE OF TRENTON 
ANNUAL CATHOLIC APPEAL 

 

Appeal Weekend will begin 
on February 22 & 23, 2025 

 
 

2025 THEME: 
 
 

"Fan the Flame of HOPE" 
 

 
POLISH ARTS CLUB OF TRENTON 

The Polish Arts Club of Trenton announces the 
availability of $1,500 scholarships to qualified high 
school seniors of Polish descent to assist in their pursuit 
of a college education.  For details and an application, 
please visit our website www.trentonpolisharts.org. 
Applications must be submitted by February 20, 2024. 

 
 
 
 
 

 

 

PARISH OFFICE CLOSED 
The Rectory Office will be closed on Monday, 

February 17th, 2025 in observance  
of Presidents’ Day. 

 
 

 

 
SUNDAY - NIEDZIELA, February 23rd, 2025 
     VII Sunday in Ordinary Time 
     VII Niedziela Zwykła 
 

   8:00 a.m. † Sławek John Trus 
      od żony i córek 
   † Helena i Piotr Kozikowski 
      od wnuczki 
   † Janina Kos 
      od córki 
   † Frank Wolak 
      od córki Haliny Wolak 
   † Jerzy Kania 
      od Marty i Jurka Czerwinskich 
   † Anthony Wasilewski 
      from Maria Kołodziej & family 
 
 

   9:30 a.m.     Living & Deceased Members of 
      St. Hedwig’s Parish Family 
        
 

   † Dick Letrent 
      from the Mero family 
   † Sophie, Andrew & Patricia Grenda 
      from Joseph & family 
 
 

 11:00  a.m.    O zdrowie i błog. Boże 
      dla rodziny Nieczyporowskich 
      od mamy i babci 
 
 

      O zdrowie i błog. Boże dla Bogusi 
 
 

   † Mark Dzięgielewski 
      od rodziców i Gosi 
   † Janusz Frącz 
      od brata Grzegorza 
   † Zofia Roszkowska 
      od Jana Tumińskiego 
   † Mirosława Lubczyńska 
      od Jana Tumińskiego 
   † Michał Tumiński 
      od Jana Tumińskiego 
   † Bogusława i Benjamin Niemirka 
      od syna z rodziną 

 

 
 

Anna Burzawa, Dylan Cascno, Tim Cicon, Sr., Mark 
Cicon, Jan Czerwinski, Dorothy Dominski, Bartoszek 
Dudek, Zenon Dzięgielewski, Sabina Dziewięcka, Helen 
Jamieson, Charles Kowalski, Sue Lynch, Adam Matusz, 
Marie Niwore, Dan Piestor, Lucy Siemientkowski, 
Anthony Sikora, Pat Sikorski, Diane Silver, Joseph P. 
Strycharz, Kelly Ann Strycharz. 
 

 
February 8th & 9th, 2025 

 

Weekly Collection     $3,733.00 
 
 

Maintenance      $1,353.00 



 
SZÓSTA NIEDZIELA W CIĄGU ROKU - Łk 6, 17. 20-26: Jezus zszedł z Dwunastoma na dół i 
zatrzymał się na równinie; był tam liczny tłum Jego uczniów i wielkie mnóstwo ludu z całej Judei i z 
Jeruzalem oraz z nadmorskich okolic Tyru i Sydonu. On podniósł oczy na swoich uczniów i mówił: 
"Błogosławieni jesteście, ubodzy, albowiem do was należy królestwo Boże. Błogosławieni, którzy 
teraz głodujecie, albowiem będziecie nasyceni. Błogosławieni, którzy teraz płaczecie, albowiem 
śmiać się będziecie. Błogosławieni jesteście, gdy ludzie was znienawidzą i gdy was wyłączą spośród 
siebie, gdy zelżą was i z powodu Syna Człowieczego odrzucą z pogardą wasze imię jako niecne: 
cieszcie się i radujcie w owym dniu, bo wielka jest wasza nagroda w niebie. Tak samo bowiem 
przodkowie ich czynili prorokom. Natomiast biada wam, bogaczom, bo odebraliście już pociechę 
waszą. Biada wam, którzy teraz jesteście syci, albowiem głód cierpieć będziecie. Biada wam, którzy 
się teraz śmiejecie, albowiem smucić się i płakać będziecie. Biada wam, gdy wszyscy ludzie chwalić 
was będą. Tak samo bowiem przodkowie ich czynili fałszywym prorokom". 
 

Tekst dzisiejszego drugiego czytania dotyczy najważniejszego punktu misji Apostołów. Gdy w 
Dziejach Apostolskich św. Piotr inicjował wybór dwunastego Apostoła na miejsce Judasza, podał cel; 
„aby był razem z nami świadkiem zmartwychwstania” (Dz 1, 22). Maciej, na którego wskazał Duch 
Święty, podjął więc tę właśnie misję. Dziś św. Paweł przypomina nam, że tajemnica 
zmartwychwstania Jezusa nadaje sens naszej wierze („Jeżeli Chrystus nie zmartwychwstał, daremna 
jest wasza wiara”). Trzeba więc nie tylko wierzyć w Chrystusa, ale wierzyć w sposób właściwy: nasza 
wiara jest ukierunkowana na życie przyszłe, na wieczność. Jeśli Chrystus zmartwychwstał „jako 
pierwszy”, to znaczy, że zmartwychwstaną też następni. My zmartwychwstaniemy. Dzisiejsza 
Ewangelia wyraźnie zaznacza, że Jezus mówi do swoich uczniów. Zatem uczniów dotyczy zarówno 
„błogosławieni”, jak i „biada”.Łatwo przychodzi nam dzielić ludzi na dobrych i złych, bo czyż nie tak 
rozumiemy słowa „błogosławieni” i „biada”? Ewentualnie jesteśmy skłonni poszerzyć krąg 
„błogosławionych” o osoby ubogie, skrzywdzone, chore. Tymczasem jest to podział powierzchowny i 
zbyt prosty. Prawdziwa granica przebiega w sercu każdego człowieka. Każdego z nas dotyczy 
zarówno „błogosławieni”, jak i „biada”. W jakiej przestrzeni, w jakich dziedzinach doświadczam 
dobrobytu, sytości, śmiechu i dobrej opinii? Czy to przybliża mnie do Jezusa, czy od Niego oddala? 
Czy są to przestrzenie, na które moje sumienie może odpowiedzieć wdzięcznością Bogu i ludziom? 
Czy w tych przestrzeniach mogę usłyszeć „błogosławiony…”? 
 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
1. Dziś szósta niedziela zwykła w ciągu roku liturgicznego. Każda Msza Święta jest uwielbieniem 

Boga i uświęceniem człowieka. Niech usłyszane słowo Boże i udział w świętych obrzędach będą 
dla nas pomocą w chrześcijańskim przeżywaniu naszej codzienności. 

2. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 7:00 PM. 
3. 22 lutego, obchodzimy święto Katedry Świętego Piotra Apostoła. Chrześcijanie w Rzymie już od 

IV wieku obchodzili pamiątkę wybrania Wiecznego Miasta na stolicę Kościoła. To dzień naszej 
łączności z następcą Świętego Piotra, papieżem Franciszkiem. Pamiętajmy o nim w naszej 
modlitwie, wypraszając mu Bożą pomoc i opiekę w trudzie pasterskiej posługi w Kościele. 

ST. HEDWIG CEMETERY 
COLUMBARIUM 

 

The niches in the columbarium at the New Cemetery on Eggerts Crossing Rd. in Ewing are now 
available for sale.  There are single and double niches. For more information please call the Parish 
Office at 609-396-9068. 
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Funeral DirectorsFuneral Directors
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Joseph C. Parell, IV, Director • NJ Lic. 5340
650 Lawrence Rd., Rt. 206, Lawrenceville, NJ
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In Our 4th Decade of Quality Service

French Drains
Foundation Repair
Mold Remediation

877-401-4777
www.morganbasementwaterproofing.com

All Work Guaranteed

IN REMEMBRANCE OF SAMANTHA JOSEPHSON

ASK #WHATSMYNAME BEFORE YOU GET IN A RIDE SHARE

S A M I
MATCH INFORMSTOP ASK

Służymy Polonii oferując szeroki zakres usług fi nansowych: konta oszczędnościowe 
i czekowe, karty kredytowe i debetowe VISA®, kredyty hipoteczne, pożyczki 
personalne oraz pełny serwis bankowości Internetowej i mobilnej. Dla 
przedsiębiorców oferujemy kredyty biznesowe i konta bez opłat. Otwórz konto 
przez internet na stronie www.NaszaUnia.com lub odwiedź nasz oddział w 

Trenton (1110 N. Olden Ave.,  Trenton, NJ 08638, tel. 609.278.9580).

1.855.PSFCU.4U           www.NaszaUnia.com

UNIA KREDYTOWA TO WIĘCEJ NIŻ BANK!

112,000

O U R  S P O N S O R S  &  O U R  C O M M U N I T YO U R  S P O N S O R S  &  O U R  C O M M U N I T Y
Sponsors can off er 

promotions, discounts 
and/or up-to-date contact 

information to the 
ENTIRE community

ANYONE in the community, 
not only Parishioners, can 

access realtime off ers 
from their favorite sponsors

 to save, share & supportTM

EMC COLLISION CENTER LLC

Comprehensive Auto Body Shop
Free Estimates • Walk-Ins Welcome • All Insurance Accepted

113 W. Bridge Street, Morrisville, PA
215-738-1836 • Fax: 215-440-6517

emccollisioncenter@gmail.com

Commitment to Quality,
 Convenience, & Reliability

INCREASE YOUR VISIBILITY
IN THE COMMUNITY

Place Your Ad Here to Support Our Parish!

CONTACT ME
Cindy O’Neal

coneal@jppc.net  (931) 217-7110

609-695-3483
volunteerservices@mealsonwheelsmercer.org

We need YOUR help!

MAKE A DIFFERENCE FOR OUR 
NEIGHBORS IN NEED!

CONTACT USCONTACT US
TODAY!TODAY!

United Together In The Fight 
Against Bullying...

Don’t Just Teach Kindness... 
BE KINDNESS!

www.MallorysArmy.com
(973) 440-8657

info@mallorysarmy.org
  It’s easy to join our mailing list! Just send your 

email address by text message: 
Text MALLORYSARMY to 22828

to get started.
Message and data rates may apply.

Mallory’s
Army

Foundation
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